
ZARZĄDZENIE NR 419/2022 
WÓJTA GMINY GĄSAWA 

z dnia 1 grudnia 2022 r. 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji aktywów pieniężnych, finansowych oraz zapasów materiałów i 
towarów w formie spisu z natury. 

Na podstawie art. 4 ust. 3, art. 26 i 27 Ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994 roku (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1488) zarządza się co następuje: 

§ 1. Przeprowadzić inwentaryzację okresową w formie spisu z natury w: 

1. Kasie Urzędu Gminy – środki pieniężne i druki ścisłego zarachowania 

2. Urząd Gminy – opał, paliwo oraz inne materiały 

3. Jednostki OSP – paliwo. 

§ 2. Powołać komisję inwentaryzacyjną do przeprowadzenia inwentaryzacji w następującym składzie: 

1. Anna Pietrzak – przewodnicząca 

2. Hanna Szymczak – członek 

3. Agnieszka Jarmołowicz – członek. 

§ 3. Inwentaryzację należy przeprowadzić wg stanu na dzień 31 grudnia 2022 roku. 

§ 4. Komisja inwentaryzacyjna złoży pisemną informację z przeprowadzonej inwentaryzacji do dnia 13 
stycznia 2023 roku 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Wójt Gminy Gąsawa 
 
 

Błażej Łabędzki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1065F1FA-9F10-49E4-9B94-8492CDA6D301. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


